УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

      «____» _______2010 г.

 № _____
ст. Павловская

О создании группы стратегического сопровождения по реализации

 образовательной инициативы «Наша новая школа» в муниципальном образовании Павловский район в 2010 году

        В целях своевременного реагирования  на системные институциональные изменения в системе общего образования в рамках его модернизации и качественной, эффективной реализации основных направлений образовательной инициативы «Наша новая школа», приказываю:
      1. Утвердить персональный состав группы стратегического сопровождения по реализации основных направлений образовательной инициативы «Наша новая школа» (Приложение).

     2. Муниципальному координатору по реализации   образовательной инициативы «Наша новая школа» О.А. Ворониной представить на Совет руководителей план по реализации мероприятий образовательной инициативы «Наша новая школа» на 2010 год.
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления образованием                                        Н.А. Просина

О.А. Воронина

5-20-59

	Приложение

к приказу УО

от ___________ № _____

Состав

рабочей группы по реализации основных направлений приоритетного
национального проекта «Образование» и образовательной инициативы

«Наша новая школа»

	№ пп
	ФИО  члена группы
	Занимаемая должность
	Основное направление

	1
	Просина

Наталья Алексеевна
	начальник управления образованием
	руководитель  группы

	2
	Воронина

Ольга Александровна
	ведущий специалист управления образованием
	заместитель руководителя   группы, муниципальный координатор

	3
	Пятина

Ирина Александровна
	юрист МУ ЦБ УО
	консультант по юридическим вопросам

	Члены рабочей группы

 по реализации образовательной инициативы «Наша новая школа»:

	4
	Чекина

Татьяна Владимировна
	заместитель начальника управления образованием
	Обновление образовательных стандартов

	Мазаева

Ольга Робертовна
	заместитель директора по УМР МОУ СОШ № 2

	Галицына

Наталья Дмитриевна
	методист РИМЦ

	Клепань

Людмила Ивановна
	заместитель директора по УР, победитель ПНПО

	Просина

Наталья Алексеевна
	учитель начальных классов МОУ СОШ № 12, победитель ПНПО

	5
	Малышева

Людмила Викторовна
	директор ЦДОД № 1
	Система поддержки талантливых детей

	Лугинец

Василий Васильевич
	директор МОУ СОШ № 11

	Кадыров

Роман Вагифович
	директор МОУ СОШ № 2

	Гаврищака

Татьяна Семеновна
	заместитель директора по УМР МОУ СОШ № 1, победитель ПНПО

	Кравченко

Татьяна Владимировна
	учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 9, победитель ПНПО

	6

	Скворцова

Татьяна Васильевна
	ведущий специалист управления образованием
	Развитие учительского потенциала

	Меретина

Людмила Николаевна
	директор РИМЦ

	Чуб

Надежда Васильевна
	председатель территориальной организации профсоюза работников образования и науки

	Нагорная

 Ольга Александровна
	методист РИМЦ

	Чуприна

Элла Александров
	заместитель директора по УМР МОУ СОШ № 12

	7
	Левченко

Николай Викторович
	заместитель начальника управления образованием
	Современная школьная инфраструктура

	Гринчук

Елена Ивановна
	директор МУ ЦБ УО

	Гаврилов

Владимир Иванович
	руководитель ХЭК

	Ручкин

 Николай Иванович
	директор МОУ СОШ № 3

	Студенникова

Елена Александровна
	председатель общерайонного родительского комитета

	8
	Зубенко

Виталий Витальевич
	ведущий специалист УО
	Здоровье школьников

	Приходько Сергей Сергеевич
	директор МОУ СОШ № 12

	Бойко

Лина Владимировна
	директор МОУ СОШ № 4

	Лопатко

 Вадим Викторович
	директор ДЮСШ

	Милосердова

Валентина Александровна
	учитель начальных классов МОУ СОШ № 2, победитель ПНПО

Начальник управления образованием                                                                  Н.А. Просина